



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 03 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 232-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2026 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2026 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

03 марта 2026 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-232
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
278	Қызметтер	Қазақстанға арналған 1С-Бухгалтерия ақпараттық жүйесі қызметі	Қызметтер	1	81 394 605,00	81 394 605,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
435	Қызметтер	""Жолымбет-Канкынка"ӨЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру " қызметтері	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
438	Қызметтер	""Романовка - Красноярка"ӨЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру " қызметтері	Қызметтер	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
12	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тг	1	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
74	Тауар	Біріктірілген кілттер жиынтығы 6-32мм	жиынтық	37	17 655,00	653 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
86	Тауар	Кесуге арналған жоңқылы кескіш 20*20*140	дана	6	3 210,00	19 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
105	Тауар	Тұтқасы бар 5кг балға,болат, соғылған, МЕМСТ11401-75	дана	12	11 021,00	132 252,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
108	Тауар	Бастар жинағы	жиынтық	10	15 397,30	153 973,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
112	Тауар	Бұранда кескіш жинағы	жиынтық	2	29 585,50	59 171,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
441	Тауар	Жылжымалы жерлендіру ЗПП-35-110 кВ (КС арналған)	дана	20	106 786,00	2 135 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
446	Тауар	Монтер қармауыштары №1	жұп	27	57 138,00	1 542 726,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
447	Тауар	Монтер қармауыштары №2	жұп	27	38 520,00	1 040 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
449	Тауар	Өрмеліт ЛУ түрі 2	жұп	32	53 072,00	1 698 304,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
526	Тауар	Жарылыстан қорғалған түрдегі газ анализаторы, кіндетін (жеке) МЕМСТ 13320-81	дана	4	588 500,00	2 354 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
780	Тауар	Компьютерге арналған үздіксіз қуат көзі	дана	65	84 000,00	5 460 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
781	Тауар	Алдын ала орнатылған Windows ОЖ бар КОМПЬЮТЕР монитор, пернетақта, тінтуір	дана	65	535 500,00	34 807 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
782	Тауар	Office бағдарламалық жасақтамасы компьютерде жұмыс істеуге арналған кеңсе қосымшасы	дана	65	147 000,00	9 555 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Тауар	WINSERV бағдарламалық жасақтамасы Windows серверлік операциялық жүйесі	дана	1	830 000,00	830 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
789	Тауар	Көпфункционалды құрылғы (принтер, көшірме,сканер) МФУ лазерлік монохромды	дана	65	378 000,00	24 570 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
278	Қызметтер	Қазақстанға арналған 1С-Бухгалтерия ақпараттық жүйесі қызметі	Қызметтер	1	58 675 425,00	58 675 425,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
435	Қызметтер	""Жолымбет-Канкынка"ӨЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру " қызметтері (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	9 500 000,00	9 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
438	Қызметтер	""Романовка - Красноярка"ӨЖ-110 кВ құрылыс" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықтылығын техникалық тексеру " қызметтері (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	2 200 000,00	2 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
12	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тг	1	10 376 888,00	10 376 888,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
74	Тауар	6 - 32мм біріктірілген бұранда кілттер жиынтығы (22 бұйым)	дана	37	17 655,00	653 235,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
86	Тауар	Жоңқылы кескіш кесуге арналған МЕМСТ18882-73 Т15К6 20*20*140	дана	6	3 210,00	19 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
105	Тауар	Балға 5кг ұсталық доғал тұмсықты МЕМСТ11401-75	дана	12	11 021,00	132 252,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
108	Тауар	Бастар жинағы 8-22	дана	10	15 397,30	153 973,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
112	Тауар	Жинақ М3-М12 бұранда кескіш (8 бұйым)	жиынтық	2	29 585,50	59 171,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
441	Тауар	Жылжымалы жерлендіру ЗПП-35-110 кВ (КС арналған)	дана	4	106 786,00	427 144,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
446	Тауар	Монтер қармауыштары №1	жұп	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
447	Тауар	Монтер қармауыштары №2	жұп	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
449	Тауар	Өрмеліт ЛУ түрі 2	жұп	1	53 072,00	53 072,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
526	Тауар	Жарылыстан қорғалған түрдегі газ анализаторы, кіндетін (жеке) МЕМСТ 13320-81	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

780	Тауар	Компьютерге арналған үздіксіз қуат көзі	дана	44	82 700,00	3 638 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
781	Тауар	Алдын ала орнатылған Windows ОЖ бар КОМПЬЮТЕР монитор, пернетақта, тінтуір	дана	44	929 330,00	40 890 520,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
782	Тауар	Office бағдарламалық жасақтамасы компьютерде жұмыс істеуге арналған кеңсе қосымшасы	дана	44	293 340,00	12 906 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
783	Тауар	WINSERV бағдарламалық жасақтамасы Windows серверлік операциялық жүйесі	дана	1	696 900,00	696 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
789	Тауар	Көпфункционалды құрылғы (принтер, көшірме, сканер) МФУ лазерлік монохромды	дана	44	358 500,00	15 774 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тізбеге толықтырулар...

695	Қызметтер	"Қаңқрынка "110/10 кВ КС техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарлама объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	700 000,00	700 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
696	Қызметтер	"Урюпинка "110/10 кВ КС техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарлама объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	700 000,00	700 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
697	Қызметтер	"Торғай" КС 110/35/10 кВ техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарлама объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	600 000,00	600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
698	Қызметтер	"Вишневка" 110/35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарлама объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	600 000,00	600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
699	Қызметтер	"Новоширма "35/10 кВ КС техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарлама объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	600 000,00	600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
700	Қызметтер	"Ерейментау-ұлты" ӘЖ-35 кВ техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және тұрақтылығын техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
701	Қызметтер	"Целинная-Красный Маяк" ӘЖ - 110 кВ техникалық жаңғырту" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	3 600 000,00	3 600 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
702	Қызметтер	"Воздвиженка-Акмол" ӘЖ - 110 кВ құрылысы "инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
703	Қызметтер	"Астраханка-жалтыр" ӘЖ-35 кВ құрылысы "инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру" қызметі (ұлттық жоба 2027ж.)	Қызметтер	1	2 300 000,00	2 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
704	Қызметтер	Еңбекті қорғауды басқару жүйесіне тәуелсіз зерттеу жүргізу қызметі	Қызметтер	1	8 275 862,06	8 275 862,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
705	Жұмыс	Объектіні тексеру актілерін бере отырып, "Астана" КС 110/10 кВ КС телемеханика жүйесінің техникалық жай-күйін техникалық тексеру және бағалау жөніндегі жұмыс	Жұмыс	1	1 207 000,00	1 207 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тауарлар

950	Тауар	Жарты ось УАЗ-3162,3163,УАЗ Профи L=870мм	дана	2	45 013,00	90 026,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
951	Тауар	Қозғалтқышты салқындату жүйесінің радиаторы мыс 3 қатарлы	дана	1	345 296,00	345 296,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
952	Тауар	Патрубки радиатора (2шт)	жиынтық	1	4 773,00	4 773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
953	Тауар	Қамыт металл қысқышы 40-60	дана	4	677,00	2 708,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
954	Тауар	Тісті доңғалақтар негізгі берілістің жүргізушісі және жетекшісі УАЗ Профи (негізгі жұп) 37/8-зуб (мост Спайсер)	дана	1	40 151,00	40 151,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
955	Тауар	Негізгі берілістің алдыңғы тірегінің мойынтірегі (редукторы)	дана	1	8 280,00	8 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
956	Тауар	Негізгі берілістің артқы тірегінің мойынтірегі (редукторы)	дана	1	6 040,00	6 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
957	Тауар	Тығыздама (манжета) қылша 42x75x16,4	дана	1	479,00	479,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
958	Тауар	Дифференциалды мойынтірек	дана	1	12 402,00	12 402,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
959	Тауар	Бұрылыс түйін тығыздамасы (75x102x10 / мост Спайсер жаңа үлгі)	дана	1	2 998,00	2 998,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
960	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі УАЗ	дана	1	11 242,00	11 242,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
961	Тауар	Бұрылыс түйінінің топсасы (ШРУС) сол (ұзын) "ашық" түрі УАЗ-Патриот, Профи с 2019 ж.ш.	дана	1	72 271,00	72 271,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
962	Тауар	Бұрылыс түйінінің топсасы (ШРУС) оң (ұзын) "ашық" түрі УАЗ Патриот, Профи с 2019 ж.ш.	дана	1	138 475,00	138 475,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
963	Тауар	Бойлық штаңга жинақта (кляшма) УАЗ-3163 Патриот, 315195 Хантер	дана	1	92 793,00	92 793,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
964	Тауар	Белдік кертгіш 3МЗ-40904 ЕВРО-3,4	дана	1	29 578,00	29 578,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
965	Тауар	Созылатын құрылғы 3МЗ-406,405,409 мойынтіректе толық жиынтық ЕВРО-3 (идеальды фаза)	жиынтық	2	103 410,00	206 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
966	Тауар	Ілінісу 3МЗ 409, 514 (жиынтықта резеңке, диск, сығу)	жиынтық	2	111 369,00	222 738,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
967	Тауар	Клапан қақпағын жөндеу жинағы УАЗ ПРОФИ Евро-IV (к-т 7 деталей)	жиынтық	1	4 773,00	4 773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
968	Тауар	Тұтану катушқасы 3МЗ-40904, евро-3	дана	2	13 562,00	27 124,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
969	Тауар	Көңейтілген кіші бак УАЗ-3163 ЕВРО-3,4 Н/О орнатылған жиынтық	дана	1	22 725,00	22 725,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

970	Тауар	Құбыр тармағы УАЗ-3163 Патриот козг.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 радиатора кондицион. жыны. 3 дана. көк. силикон	жиынтық	1	20 575,00	20 575,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
971	Тауар	Керу ролигі ЗМЗ-406 агрегаттардың жетек белбеуі күшейтілген	дана	4	3 881,00	15 524,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
972	Тауар	Жетекті көп сынамалы белдік 6РК2120	дана	1	9 065,00	9 065,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
973	Тауар	Тежегіш дискі УАЗ Профи, алдыңғы	дана	1	15 864,00	15 864,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
974	Тауар	Рульды тарту УАЗ-3163 с 2014ж. Бойлық жинақта	дана	1	129 999,00	129 999,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
975	Тауар	Бүйір айнасы УАЗ-3163 с 2014ж. оң жақ электр жылытқышпен бояусыз	дана	1	77 625,00	77 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
976	Тауар	Генератор 130А УАЗ ПАТРИОТ (козг. 409, кондиционер) көтерілген қуаттылықта	дана	1	69 505,00	69 505,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
977	Тауар	Кардан білігі УАЗ-3160 (КПП 5-ст.) артқы (L=900мм)	дана	1	76 732,00	76 732,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
978	Тауар	Кардан білігі алдыңғы Күшейтілген УАЗ-3163	дана	1	76 465,00	76 465,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
979	Тауар	Болт М10х1.0х30 УАЗ кардан сомымен (4 дана)	жиынтық	2	895,00	1 790,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
980	Тауар	Есік тұтқасы УАЗ Патриот (ішкі, оң, жиынтықта күшейтілген мет. кронштейнмен)	дана	2	5 746,00	11 492,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
981	Тауар	Есік тұтқасы УАЗ Патриот ішкі сол	дана	1	5 746,00	5 746,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
982	Тауар	Жарты ось УАЗ-3160, оң 740мм	дана	1	65 196,00	65 196,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
983	Тауар	Жарты ось УАЗ, сол ұзын L=855мм	дана	1	66 258,00	66 258,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
984	Тауар	Кронштейні бар жетек білігінің тірегі (подвесной / d=29мм) Уаз 3163	жиынтық	1	14 722,00	14 722,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
985	Тауар	Салқындатқыш радиаторы УАЗ Патриот 3163 (алюминді, 3 қатарлы, ауа баптағыш жанындағы)	дана	1	73 993,00	73 993,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
986	Тауар	Желдеткішсіз гидромұфта УАЗ Патриот (Кондиционер)	дана	1	23 198,00	23 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
987	Тауар	Алдыңғы қақпақ тіректен гидромұфтань козғалтқышқа арналған ЗМЗ 409	дана	1	1 071,00	1 071,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
988	Тауар	Ілінісу ВАЗ-21213 жинақта	жиынтық	1	57 817,00	57 817,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
989	Тауар	Рульдік редуктор жинақта, қысқа білік	дана	1	74 761,00	74 761,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
990	Тауар	Маятник тұтқасы ВАЗ-21213 жиынтықта мойынтіректе	дана	1	10 189,00	10 189,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
991	Тауар	Күпшек алдыңғы 21214 в сб. (шир. Подшип.) (45 мм)	дана	2	15 614,00	31 228,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
992	Тауар	Донғалақты бекіту болты ВАЗ НИВА алдыңғы М12х38х1,25 (шпилька)	дана	1	406,00	406,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
993	Тауар	Генератор ВАЗ 21214 Евро ажыратқыш, нов/об, 110А, 9412.3701-07	дана	1	67 542,00	67 542,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
994	Тауар	Амортизатор задний	дана	2	17 095,00	34 190,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
995	Тауар	БОЛТ артқы амортизатор	дана	1	1 552,00	1 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
996	Тауар	Алдыңғы амортизатор	дана	2	13 410,00	26 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
997	Тауар	Шар тіректерінің жиынтығы ВАЗ 21214М	жиынтық	1	26 901,00	26 901,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
998	Тауар	Оталдырғыш ВАЗ-21214	дана	1	82 478,00	82 478,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
999	Тауар	Радиатор ВАЗ-21214 алюминді АвтоВАЗ	дана	1	52 597,00	52 597,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1000	Тауар	Жылыту радиаторы ВАЗ 2101 мыс 3 қатарлы	дана	1	83 683,00	83 683,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1001	Тауар	Жиынтық ГРМ ВАЗ-21214 ВОЛГААВТОПРОМ VAP2141387	жиынтық	1	36 136,00	36 136,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1002	Тауар	Амортизатор ВАЗ-2108, 21213 артқы есіктің	дана	2	7 236,00	14 472,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1003	Тауар	Шыны тазартқыш моторы, Нива 21213, 21214	дана	1	13 276,00	13 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1004	Тауар	Генератор ГАЗ-53 козг. 511 (14В/55А) тегер 76 мм	дана	1	60 048,00	60 048,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1005	Тауар	Карбюратор ГАЗ-3307,53,66	дана	1	161 406,00	161 406,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1006	Тауар	Оталдырғыш ГАЗ,ПАЗ козг.ЗМЗ 511.10, 12В z=9 1.5кВт	дана	1	88 332,00	88 332,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1007	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі ГАЗ-66,3307,3309	дана	1	14 686,00	14 686,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1008	Тауар	Май сорғысы козг.ЗМЗ-511 ГАЗ-53	дана	1	32 558,00	32 558,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1009	Тауар	Поддон тығыздағышы ГАЗ-53, 3307, 66	дана	1	1 249,00	1 249,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1010	Тауар	Жоғары вольтты сымдар, жинақта ЗИЛ1130, ГАЗ 53	жиынтық	1	18 193,00	18 193,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1011	Тауар	Баллон кілті тіке 22х38мм L=420мм ГАЗ-53	дана	1	11 091,00	11 091,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1012	Тауар	Мондаждау сүймені	дана	1	31 844,00	31 844,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1013	Тауар	8Т гидравликалық домкрат, 635мм	дана	1	106 979,00	106 979,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1014	Тауар	Желдеткіш белдігі газ-53	дана	1	958,00	958,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1015	Тауар	Желдеткіш белдігі -11х10х1045	дана	1	4 434,00	4 434,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1016	Тауар	Жылыту моторы ГАЗ-53, 3307	дана	1	12 304,00	12 304,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1017	Тауар	Жылыту радиаторы ГАЗ-53, 3- қатарлы Мыс	дана	1	111 342,00	111 342,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1018	Тауар	Белдік УАЗ-3163 ЕВРО-3 кондиционер астындағы агрегаттардың жетектері BRT ASK 6РК2100	дана	1	5 996,00	5 996,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1019	Тауар	Керу ролигі ГАЗ,УАЗ козг.ЗМЗ-40524,40904,ГАЗель Next козг. УМЗ-А274 EvoTech күшейтілген ЕВРО-3	дана	1	3 970,00	3 970,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1020	Тауар	Отын сүзгісі УАЗ-3163,315195 жұқа тазарту (камыт)	дана	3	6 335,00	19 005,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1021	Тауар	Сүзгі элементі УАЗ-3741ауа инжекторы	дана	1	8 146,00	8 146,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1022	Тауар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	дана	2	5 202,00	10 404,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1023	Тауар	Ілінісу УАЗ-3163 жинақта	жиынтық	1	57 906,00	57 906,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1024	Тауар	Тұтату катушқасы ГАЗ-3302 ЕВРО-3 (модуль)	дана	1	14 062,00	14 062,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1025	Тауар	Отын сорғысы салонның d=18мм 12V	дана	1	16 506,00	16 506,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1026	Тауар	Тығыздама УАЗ-3163 дв.ЗМЗ-409 қабылдау құбырлары (металл, асбест)	дана	1	2 266,00	2 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1027	Тауар	Отын радиаторы УАЗ-3163	дана	1	23 528,00	23 528,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1028	Тауар	Оталдырғыш Д-245 ГАЗ-3309 (24В)	дана	1	107 604,00	107 604,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1029	Тауар	Ілінісу жетекшіс дискі ГАЗ 3309 с. дв. Д-245 (корзина)	дана	1	110 905,00	110 905,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1030	Тауар	Диск сцепления ведомый ГАЗ 3309 с. дв. Д-245	дана	1	43 113,00	43 113,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1031	Тауар	Бойлық атртпа рулі жиынтықта Г-3309 көзг. ММЗ-245(тура сошка)	дана	1	146 149,00	146 149,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1032	Тауар	Аспа мойынтірек ГАЗ-3309	дана	1	7 022,00	7 022,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1033	Тауар	Сорғы НШ 32У-3Л сол , тегіс	дана	1	46 521,00	46 521,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1034	Тауар	Муфта ілінісуі Газ 3309 жиынтықта вилкамен (сығу)	дана	1	74 591,00	74 591,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1035	Тауар	Гур жанындағы ГАЗ-31105 рульдік трапеция (бұрылусыз аспа)	дана	1	181 660,00	181 660,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1036	Тауар	Шынжыр қақпағы (алдыңғы) ГРМ	дана	1	26 419,00	26 419,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1037	Тауар	Форсунка ГАЗ-31105 дв. ЗМЗ-406	дана	4	9 217,00	36 868,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1038	Тауар	Артқы мост фланецінің сомынны	дана	1	448,00	448,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1039	Тауар	Сымдарды байлау ГАЗ 3110	жиынтық	1	46 039,00	46 039,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1040	Тауар	Генератор белдігі 1250	дана	4	1 500,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1041	Тауар	Генератор белдігі 1320	дана	4	1 700,00	6 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1042	Тауар	Радиатор жастығы УРАЛ	дана	2	1 000,00	2 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1043	Тауар	Қабылдау құбырын төсеу УРАЛ	дана	2	1 000,00	2 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1044	Тауар	Оталдырғыш КАМАЗ 740	дана	1	251 200,00	251 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Работы и Услуги Предусмотрено в Перечне...								
278	УСЛУГИ	УСЛУГА Информационная система 1С-Бухгалтерия для Казахстана	УСЛУГИ	1	81 394 605,00	81 394 605,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
435	УСЛУГИ	УСЛУГИ "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкынка»	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
438	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка»	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
12	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тг	1	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
74	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	37	17 655,00	653 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
86	ТОВАР	РЕЗЕЦ расточной для сквозн.отв. 20*20*140	шт	6	3 210,00	19 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
105	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	12	11 021,00	132 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
108	ТОВАР	НАБОР головок	компл	10	15 397,30	153 973,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
112	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	2	29 585,50	59 171,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	ТОВАР	ЗАЗЕМЛЕНИЕ переносное ЗПП-35-110 кВ (для ПС)	шт	20	106 786,00	2 135 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	ТОВАР	КОГТИ монтерские №1	пар	27	57 138,00	1 542 726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	ТОВАР	КОГТИ монтерские №2	пар	27	38 520,00	1 040 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	ТОВАР	ЛАЗЫ ЛУ тип 2	пар	32	53 072,00	1 698 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	ТОВАР	ГАЗОАНАЛИЗАТОР взрывозащищенного типа, носимые (индивидуальные) ГОСТ 13320-81	шт	4	588 500,00	2 354 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
780	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания для компьютера	шт	65	84 000,00	5 460 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с предустановленной ОС Windows в комплекте монитор, клавиатура, мышь	шт	65	535 500,00	34 807 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
782	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ OFFICE офисное приложение для работы на компьютере	шт	65	147 000,00	9 555 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ WINSERV серверная операционная система Windows	шт	1	830 000,00	830 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	ТОВАР	УСТРОЙСТВО multifunctionальное (принтер, копир,сканер) МФУ лазерный монохромный	шт	65	378 000,00	24 570 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Работы и Услуги Изменения в Перечень...								
278	УСЛУГИ	УСЛУГА Информационная система 1С-Бухгалтерия для Казахстана	УСЛУГИ	1	58 675 425,00	58 675 425,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
435	УСЛУГИ	УСЛУГИ "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-110 кВ «Жолымбет-Канкынка» (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	9 500 000,00	9 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
438	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы «Строительство ВЛ-35 кВ «Романовка - Красноярка» (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	2 200 000,00	2 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
12	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тг	1	10 376 888,00	10 376 888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
74	ТОВАР	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	шт	37	17 655,00	653 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
86	ТОВАР	РЕЗЕЦ расточной для сквозных отверстий ГОСТ18882-73 Т15К6 20*20*140	шт	6	3 210,00	19 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
105	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг кузнечная тулоноая ГОСТ11401-75	шт	12	11 021,00	132 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
108	ТОВАР	НАБОР головок 8-22	шт	10	15 397,30	153 973,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
112	ТОВАР	НАБОР МЗ-М12 плашек (8 предм)	компл	2	29 585,50	59 171,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	ТОВАР	ЗАЗЕМЛЕНИЕ переносное ЗПП-35-110 кВ (для ПС)	шт	4	106 786,00	427 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	ТОВАР	КОГТИ монтерские №1	пар	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	ТОВАР	КОГТИ монтерские №2	пар	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	ТОВАР	ЛАЗЫ ЛУ тип 2	пар	1	53 072,00	53 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	ТОВАР	ГАЗОАНАЛИЗАТОР взрывозащищенного типа, носимые (индивидуальные) ГОСТ 13320-81	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

780	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания для компьютера	шт	44	82 700,00	3 638 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с предустановленной ОС Windows в комплекте монитор, клавиатура, мышь	шт	44	929 330,00	40 890 520,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
782	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ OFFICE офисное приложение для работы на компьютере	шт	44	293 340,00	12 906 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ WINSEV серверная операционная система Windows	шт	1	696 900,00	696 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	ТОВАР	УСТРОЙСТВО multifunctional (принтер, копир, сканер) МФУ лазерный монохромный	шт	44	358 500,00	15 774 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
695	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ПС 110/10 кВ "Канкрынка" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	700 000,00	700 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
696	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ПС 110/10 кВ "Урюпинка" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	700 000,00	700 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
697	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ПС 110/35/10 кВ "Тургай" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	600 000,00	600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
698	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ПС 110/35/10 кВ "Вишневка" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	600 000,00	600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
699	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ "Новошумка" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	600 000,00	600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
700	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ВЛ-35 кВ "Ерейментау - Уленты" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
701	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Целинная - Красный Маяк" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	3 600 000,00	3 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
702	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Воздвиженка - Акмолинская" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
703	УСЛУГИ	УСЛУГА "Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Астраханка - Жалтырь" (Нац Проект 2027г.)	УСЛУГИ	1	2 300 000,00	2 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
704	УСЛУГИ	УСЛУГА проведение независимого исследования системы управления охраной труда	УСЛУГИ	1	8 275 862,06	8 275 862,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
705	РАБОТА	РАБОТА по техническому обследованию и оценке технического состояния системы телемеханики на ПС 110/10 кВ ПС "Астана" с выдачей актов обследования объекта	РАБОТА	1	1 207 000,00	1 207 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
950	ТОВАР	Полуось УАЗ-3162,3163,УАЗ Профи L=870мм	шт	2	45 013,00	90 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
951	ТОВАР	Радиатор системы охлаждения двигателя медный 3 рядный	шт	1	345 296,00	345 296,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
952	ТОВАР	Патрубки радиатора (2шт)	компл	1	4 773,00	4 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
953	ТОВАР	Хомут червячный металлический 40-60	шт	4	677,00	2 708,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
954	ТОВАР	Шестерни ведущая и ведомая главной передачи УАЗ Профи (главная пара) 37/8 зуб (мост Спайсер)	шт	1	40 151,00	40 151,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	ТОВАР	Подшипник (редуктора) передней опоры главной шестерни	шт	1	8 280,00	8 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
956	ТОВАР	Подшипник (редуктора) задней опоры главной шестерни	шт	1	6 040,00	6 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
957	ТОВАР	Сальник (манжета) хвостовика 42x75x16,4	шт	1	479,00	479,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
958	ТОВАР	Подшипник дифференциала	шт	1	12 402,00	12 402,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
959	ТОВАР	Сальник поворотного кулака (75x102x10 / мост Спайсер нового образца)	шт	1	2 998,00	2 998,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
960	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный УАЗ	шт	1	11 242,00	11 242,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
961	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака (ШРУС) левый (длинный) "открытого" типа УАЗ-Патриот, Профи с 2019 г.в.	шт	1	72 271,00	72 271,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
962	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака (ШРУС) правый (короткий) "открытого" типа УАЗ-Патриот, Профи с 2019 г.в.	шт	1	138 475,00	138 475,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
963	ТОВАР	Штанга продольная в сборе (кляшка) УАЗ-3163 Патриот, 315195 Хантер	шт	1	92 793,00	92 793,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
964	ТОВАР	Натяжитель ремня 3МЗ-40904 ЕВРО-3,4	шт	1	29 578,00	29 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
965	ТОВАР	Устройство натяжное 3МЗ-406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-3 (идеальная фаза)	компл	2	103 410,00	206 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
966	ТОВАР	Сцепление 3МЗ 409, 514 (комплект корзина, диск, выжимной)	компл	2	111 369,00	222 738,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
967	ТОВАР	Ремкомплект крышки клапанов УАЗ ПРОФИ Евро-IV (к-т 7 деталей)	компл	1	4 773,00	4 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
968	ТОВАР	Катушка зажигания 3МЗ-40904, евро-3	шт	2	13 562,00	27 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
969	ТОВАР	Бачок расширительный УАЗ-3163 ЕВРО-3,4 Н/О установочный комплект	шт	1	22 725,00	22 725,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

970	ТОВАР	Патрубок УАЗ-3163 Патриот дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 радиатора с кондицион. комп.3шт.син.силикон	компл	1	20 575,00	20 575,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
971	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	4	3 881,00	15 524,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
972	ТОВАР	Ремень приводной поликлиновой 6РК2120	шт	1	9 065,00	9 065,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
973	ТОВАР	Диск тормозной УАЗ Профи, передний	шт	1	15 864,00	15 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
974	ТОВАР	Тяга рулевая УАЗ-3163 с 2014г.в. поперечная в сборе	шт	1	129 999,00	129 999,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
975	ТОВАР	Зеркало боковое УАЗ-3163 с 2014г.в. правое с электроподогревом неокрашенное	шт	1	77 625,00	77 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
976	ТОВАР	Генератор 130А УАЗ ПАТРИОТ (дв. 409, кондиционер) повыш. мощности	шт	1	69 505,00	69 505,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
977	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-3160 (КПП 5-ст.) задн. (L=900мм)	шт	1	76 732,00	76 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
978	ТОВАР	Вал карданный передний УСИЛЕННЫЙ УАЗ-3163	шт	1	76 465,00	76 465,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	ТОВАР	Болт М10х1.0х30 УАЗ карданный с гайкой(4шт.)	компл	2	895,00	1 790,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	ТОВАР	Ручка двери УАЗ Патриот (внутр., правая, комп. с усиленным мет. кронштейном)	шт	2	5 746,00	11 492,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
981	ТОВАР	Ручка двери УАЗ Патриот внутренняя левая	шт	1	5 746,00	5 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
982	ТОВАР	Полуось УАЗ-3160, правая 740мм	шт	1	65 196,00	65 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
983	ТОВАР	Полуось УАЗ, левая длинная L=855мм	шт	1	66 258,00	66 258,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
984	ТОВАР	Опора карданного вала с кронштейном (подвесной / d=29мм) Уаз 3163	компл	1	14 722,00	14 722,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
985	ТОВАР	Радиатор охлаждения УАЗ Патриот 3163 (алюминиевый, 3-х рядный, под кондиционер)	шт	1	73 993,00	73 993,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
986	ТОВАР	Гидромуфта без вентилятора УАЗ Патриот (Кондиционер)	шт	1	23 198,00	23 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
987	ТОВАР	Крышка передняя с опорой гидромуфты для двигателей ЗМЗ 409	шт	1	1 071,00	1 071,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
988	ТОВАР	Сцепление ВАЗ-21213 в сборе	компл	1	57 817,00	57 817,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
989	ТОВАР	Рулевой редуктор в сборе, корот.вал.	шт	1	74 761,00	74 761,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
990	ТОВАР	Рычаг маятниковый ВАЗ-21213 в сб. на подшип.	шт	1	10 189,00	10 189,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
991	ТОВАР	Ступица передняя 21214 в сб. (шир. Подшип.) (45 мм)	шт	2	15 614,00	31 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
992	ТОВАР	Болт крепления колеса ВАЗ НИВА переднего М12х38х1,25. (шпилька)	шт	1	406,00	406,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	ТОВАР	Генератор ВАЗ 21214 Евро разъем, нов/об, 110А, 9412.3701-07.	шт	1	67 542,00	67 542,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	ТОВАР	Амортизатор задний	шт	2	17 095,00	34 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	ТОВАР	БОЛТ заднего амортизатора	шт	1	1 552,00	1 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	ТОВАР	Амортизатор передний	шт	2	13 410,00	26 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	ТОВАР	Комплект шаровых опор ВАЗ 21214М	компл	1	26 901,00	26 901,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
998	ТОВАР	Стартер ВАЗ-21214	шт	1	82 478,00	82 478,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
999	ТОВАР	Радиатор ВАЗ-21214 алюминиевый АвтоВАЗ	шт	1	52 597,00	52 597,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	ТОВАР	Радиатор отопителя ВАЗ 2101 медная 3х-ряд.	шт	1	83 683,00	83 683,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1001	ТОВАР	Комплект ГРМ ВАЗ-21214 ВОЛГААВТОПРОМ ВАР2141387	компл	1	36 136,00	36 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1002	ТОВАР	Амортизатор ВАЗ-2108, 21213 двери задка	шт	2	7 236,00	14 472,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1003	ТОВАР	Мотор стеклоочистителя, Нива 21213, 21214	шт	1	13 276,00	13 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1004	ТОВАР	Генератор ГАЗ-53 дв. 511 (14В/55А) шкив 76 мм	шт	1	60 048,00	60 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1005	ТОВАР	Карбюратор ГАЗ-3307,53,66	шт	1	161 406,00	161 406,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1006	ТОВАР	Стартер ГАЗ,ПАЗ дв.ЗМЗ 511.10, 12В z=9 1.5кВт	шт	1	88 332,00	88 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1007	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный ГАЗ-66,3307,3309	шт	1	14 686,00	14 686,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1008	ТОВАР	Насос масляный дв.ЗМЗ-511 ГАЗ-53	шт	1	32 558,00	32 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1009	ТОВАР	Прокладка поддона ГАЗ-53, 3307, 66	шт	1	1 249,00	1 249,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1010	ТОВАР	Провода высоковольтные, комплект ЗИЛ130, ГАЗ 53	компл	1	18 193,00	18 193,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1011	ТОВАР	Ключ баллонный прямой 22х38мм L=420мм ГАЗ-53	шт	1	11 091,00	11 091,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1012	ТОВАР	Лом монтажный	шт	1	31 844,00	31 844,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1013	ТОВАР	Домкрат 8т гидравлический, 635мм	шт	1	106 979,00	106 979,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	ТОВАР	ремень генератора газ-53	шт	1	958,00	958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1015	ТОВАР	ремень вентилятора-11х10х1045	шт	1	4 434,00	4 434,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	ТОВАР	Мотор отопителя ГАЗ-53, 3307	шт	1	12 304,00	12 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1017	ТОВАР	Радиатор отопителя ГАЗ-53, 3-х ряд. Медный	шт	1	111 342,00	111 342,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1018	ТОВАР	Ремень УАЗ-3163 ЕВРО-3 привода агрегатов под кондиционер BRT ASK 6PK2100	шт	1	5 996,00	5 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1019	ТОВАР	Ролик натяжной ГАЗ, УАЗ дв.ЗМЗ-40524,40904,ГАЗель-Next дв.УМЗ-А274 EvoTech усиленный ЕВРО-3	шт	1	3 970,00	3 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1020	ТОВАР	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (хомут)	шт	3	6 335,00	19 005,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1021	ТОВАР	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	1	8 146,00	8 146,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1022	ТОВАР	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	2	5 202,00	10 404,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1023	ТОВАР	Сцепление УАЗ-3163 в сборе	компл	1	57 906,00	57 906,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1024	ТОВАР	Катушка зажигания ГАЗ-3302 ЕВРО-3 (модуль)	шт	1	14 062,00	14 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1025	ТОВАР	Насос отопителя салона d=18мм 12V	шт	1	16 506,00	16 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1026	ТОВАР	Прокладка УАЗ-3163 дв.ЗМЗ-409 трубы приемной (металлоасбест)	шт	1	2 266,00	2 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1027	ТОВАР	Радиатор отопителя УАЗ-3163	шт	1	23 528,00	23 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1028	ТОВАР	Стартер Д-245 ГАЗ-3309 (24В)	шт	1	107 604,00	107 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1029	ТОВАР	Ведущий диск сцепления ГАЗ 3309 с дв. Д-245 (корзина)	шт	1	110 905,00	110 905,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1030	ТОВАР	Диск сцепления ведомый ГАЗ 3309 с дв. Д-245	шт	1	43 113,00	43 113,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1031	ТОВАР	Тяга рулевая продольная в сборе Г-3309 с дв. ММЗ-245(прямая сошка)	шт	1	146 149,00	146 149,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1032	ТОВАР	Подшипник подвесной ГАЗ-3309	шт	1	7 022,00	7 022,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	ТОВАР	Насос НШ 32У-3Л левый ,плоский	шт	1	46 521,00	46 521,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1034	ТОВАР	Муфта сцепления Газ 3309 в сборе с вилкой (выжимной)	шт	1	74 591,00	74 591,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1035	ТОВАР	Трапеция рулевая ГАЗ-31105 под ГУР (безшкворневая подвеска)	шт	1	181 660,00	181 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1036	ТОВАР	Крышка (передняя) цепи ГРМ	шт	1	26 419,00	26 419,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1037	ТОВАР	Форсунка ГАЗ-31105 дв. ЗМЗ-406	шт	4	9 217,00	36 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1038	ТОВАР	Гайка фланца заднего моста	шт	1	448,00	448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1039	ТОВАР	Жгут проводов на ГАЗ 3110	компл	1	46 039,00	46 039,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1040	ТОВАР	Ремень генератора 1250	шт	4	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1041	ТОВАР	Ремень генератора 1320	шт	4	1 700,00	6 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	ТОВАР	Подушка радиатора УРАЛ	шт	2	1 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1043	ТОВАР	Прокладка приемной трубы УРАЛ	шт	2	1 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1044	ТОВАР	Стартер КАМАЗ 740	шт	1	251 200,00	251 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года